

DANSK PORT SERVICE, KOLDING APS

CARL PLOUGS VEJ 102

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 74 76 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. maj 2018

Per Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dansk Port service, Kolding ApS
Carl Plougs vej 102
6000 Kolding

Telefon: 75 50 51 81

Telefax: 75 50 83 43

CVR-nr.: 27 74 76 20

Stiftet: 30. april 2004

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Per Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montage af porte og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 179.179, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.619.301 og en egenkapital på kr. 1.656.965.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	4.585.141	4.212.806
1 Personalemkostninger	-3.694.998	-3.420.949
2 Afskrivninger	-600.995	-441.069
DRIFTSRESULTAT	289.148	350.788
Finansielle indtægter	696	894
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-19.576	-9.605
Finansielle omkostninger	-36.006	-36.643
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	234.262	305.434
3 Skat af årets resultat	-55.083	-71.039
ÅRETS RESULTAT	179.179	234.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-20.821	34.395
DISPONERET I ALT	179.179	234.395

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.366.856	1.558.345
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.366.856	1.558.345
Andre tilgodehavender	64.750	55.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.750	55.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.431.606	1.613.345
Varelager	658.771	652.248
VAREBEHOLDNINGER I ALT	658.771	652.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.299.417	2.334.479
Andre tilgodehavender	7.578	5.000
Periodeafgrænsningsposter	57.082	61.406
TILGODEHAVENDER I ALT	2.364.077	2.400.885
LIKVIDE BEHOLDNINGER	164.847	67.217
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.187.695	3.120.350
AKTIVER I ALT	4.619.301	4.733.695

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.331.965	1.352.785
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.656.965</u>	<u>1.677.785</u>
Hensættelser til udskudt skat	66.612	76.817
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>66.612</u>	<u>76.817</u>
Kreditinstitutter	669.541	741.946
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>669.541</u>	<u>741.946</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	239.967	404.240
Kreditinstitutter	3.836	1.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.327	410.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	589.889	480.013
3 Selskabsskat	67.311	75.715
Anden gæld	1.035.853	866.119
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.226.183</u>	<u>2.237.147</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.895.724</u>	<u>2.979.093</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.619.301</u>	<u>4.733.695</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.018.050	2.787.372
Pensioner	524.887	477.704
Andre omkostninger til social sikring	48.714	43.686
Andre personaleomkostninger	103.347	112.187
I ALT	<u>3.694.998</u>	<u>3.420.949</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	7,3	6,3
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	147.728	50.758
Driftsmateriel	37.784	18.090
Varevogn	314.652	277.290
Personvogn.....	100.831	100.831
Fortjeneste ved salg af driftsmidler.....	0	-5.900
I ALT	<u>600.995</u>	<u>441.069</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.288	73.226
Årets ændring i udskudt skat	-10.205	-2.187
ÅRETS SKAT I ALT	<u>55.083</u>	<u>71.039</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	2.856.665	2.556.474
Tilgang 2017	352.211	328.991
Afgang 2017	-772.341	-28.800
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>2.436.535</u>	<u>2.856.665</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	1.298.320	930.909
Afskrivninger på udgåede aktiver	-681.908	-28.800
Afskrivninger i 2017	453.267	396.211
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>1.069.679</u>	<u>1.298.320</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>1.366.856</u>	<u>1.558.345</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.062.884	1.338.449
Gæld på leasede aktiver udgør	909.508	1.146.186

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte.....		-200.000
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.352.785
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-20.820
Saldo ultimo		1.331.965
Egenkapital ultimo		1.656.965

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	909.508	1.146.186
Heraf kortfristet del	-239.967	-404.240
I ALT	669.541	741.946

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Middelfart Sparekasse har noteret sekundær pant i leasede aktiver.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejeaftale med en årlig leje på kr. 219.450. Aftalen kan opsiges med 3 mdrs. varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		